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 Onnittelemme Sinua opiskelupaikastasi elintarvikealan perustutkinnossa   

(elintarviketeknologian, liha-alan tai leipomoalan osaamisala, 180 osp)  

   

Koulutuksen ja ammatin edellyttämät vaatimukset  

Sitoudut tämän tiedotteen asioihin vahvistamalla opiskelupaikan 25.6.2026 mennessä. 

  

Elintarviketyöntekijän todistus  

  

Sinun on hankittava Elintarviketyöntekijän terveystodistus ennen opis-

kelun aloittamista. Voit olla yhteydessä terveydentilan selvityksestä omaan 

terveyskeskukseen tai koulumme terveydenhoitajaan, joka ohjaa sinua elintar-

vikealan hygieniakäytännöissä. Saat samalla todistuksen. Salmonellaviljely ote-

taan tarvittaessa.  

 

Jos sinulla on kysyttävää terveysasioista tai haluat varata ajan, ota yhteys ter-

veydenhoitajan numeroon 044 7307 636. Poissa 26.6.–2.8.  

 

Todistus on toimitettava Keski-Pohjanmaan ammattiopiston tervey-

denhoitajalle 7.8.2026 mennessä osoitteeseen 

 

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto 
Terveydenhoitaja Mervi Hautamäki  
Närvilänkatu 8, 67100 Kokkola.  
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Opiskelukustannukset    

Työvaatteet ja kengät:  Opiskelija saa työturvallisuusmääräysten mukaiset kengät omaksi ja  

työsalityöskentelyyn käytettävän asun käyttöönsä korvauksetta (ostovaatteet ja 

siihen liittyvän vaatehuolto). Hän vastaa työvaatteista ja palauttaa saman mää-

rän työvaatteita opintojen loputtua.   

  

Oppikirjat:  Opiskelijat saavat oppilaitokselta tarvitsemansa oppikirjat käyt-

töönsä (oppivelvollisuuslaki).  

 

Lävistykset ja tatuoinnit  

Opiskelija ei hanki eikä käytä opintojen aikana tai työssäoppimisen aikana 

lävistyksiä eikä tatuointeja sellaisella alueella, joita ei voida työasulla peittää. 

Hiukset pidetään siisteinä. Kynsilakan ja rakennekynsien sekä irtoripsien käyttö 

on myös kielletty työsalityöskentelyssä.  

  

Elintarvikehygienia elintarvikehuoneistossa  

  

Elintarvikelainsäädäntö kieltää yksiselitteisesti lävistyksen ja korut elintarvike-

työssä, niiltä ihoalueilta, joissa lävistyksiä ei voi peittää suojavaatetuksella. Lain-

säädännön tarkka sanamuoto kuuluu: ”Pakkaamattomia helposti pilaantuvia elin-

tarvikkeita ei saa käsitellä henkilö, jolla on tulehtunut haava, rakennekynsi, lävis-

tyskoru tai muita koruja, jos niitä ei voi suojavaatetuksella peittää”. 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2017/20170291    
17 § Henkilökohtainen hygienia   

  

Sitoumus Ottamalla opiskelupaikan vastaan sitoudut tämän tiedotteen asioihin   

 

Tervetuloa opiskelemaan,  

  

Marja-Leena, Miia, Anne, Veera, Tom, Annu ja Sanna-Liisa 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2017/20170291

